Vrsepxiaio

H.o. npopextopa KBI'Y no VP,

2017r.

B.H. Jlecen

rocy1apcTBeHHOI HTOroBoii aTrecranuu Ha 2017 rox

PACIIUCAHME

HHCTHTYT IPaBa, IKOHOMHKH M (PHHAHCOB

Tpexcenares, FIK

Koz n nanvenosanmue

ocuoBmo}
oBpmonatenbuoii
nporpavyk

Cpoxu nposenenns THA

Jlara nposenenns THA

1 rpynna

2 rpynna

3 rpynna

4 rpynna

5 rpynna

6 rpynna

Jlara Bpewst | Ayn.

Jlara Bpews|  Aya.

Bpewn

Ayr

Jara

Bpewn | Aya.

Jara | Bpews

Ay

Jara

Bpews

Ayn

OYHAS ®OPMA OBYYEHHS

Tonuapos
Hrops Baauumuposis

40.03.01
T

Koncymraus
10 Teopi rocyapersa it
npaa

01.06.2017r. | 14.45

01.06.2017r. |14.45| 303

01.06.2017r.

14.45

01.06.2017r.

14.45| 303

01.06.2017r. | 14.45

303

01.06.2017r.

14.45

Koncymraus
10 rocymaperscio-
npasosowy mpodpuno (1 57an)

02.06.2017r. | 14.45

02.06.2017r. |14.45| 303

Koncymraus
10 rocymaperscio-
npasosowy podpuno (2 o7an)

05.06.2017r. | 14.45

05.06.2017r. |14.45| 303

Koncymraus
10 rpaaNCKo-npasoBoNy
npoduio (1 >ran)

02.06.2017r.

14.45

02.06.2017r.

1445 215

Koncymraus
10 rpaaNCKo-npasoBoNy
npoduio (2 >ran)

05.06.2017r.

14.45

05.06.2017r.

1445 215

Koncymraus
10 rpaaNCKo-npasoBoNy
npoduio (3 >ran)

06.06.2017r.

14.45

06.06.2017r.

1445 215

Koncymraus
10 yrooBHo-TIpaoBOMY
npowo (1 ran)

22.06.2017r.-

02.06.2017r. | 14.45

503

02.06.2017r.

14.45

503

Koncymraus
10 yrooBHo-TpasoBoMy
npoiio (2 ran)

05.07.2017r.

05.06.2017r. | 14.45

503

05.06.2017r.

14.45

503

Kowcymraums
10 yrozoBio-npasosoNy
fpouio (3 ran)

06.06.2017r. | 14.45

503

06.06.2017r.

14.45

503

Kowcymraums
10 yrozoio-pasosoNy
fpoiio (4 ran)

07.06.2017r. | 14.45

503

07.06.2017r.

14.45

503

K
10 Teopi rocyapersa it
npaa

23.06.2017r. 9.00

23.06.2017r. | 13.00( 301

26.06.2017r.

9.00

30:

2

26.06.2017r.

13.00

27.06.2017r. | 9.00

301

27.06.2017r.

13.00

301

K
10 rocyapeseio-
npasosowy npoipitio

03.07.2017r. 9.00

03.07.2017r. | 13.00( 301

K
[y ——
o

04.07.2017r.

9.00

40

2

04.07.2017r.

13.00

K
10 yrososio-pasosoxy

05.07.2017r. | 9.00

505

05.07.2017r.

13.00

505

40.04.01
T —

Koneynraums

08.06.2017r.

01.06.2017r. | 14.45

01.06.2017r. | 14.45( 301

01.06.2017r.

14.45

05.07.2017r.

29.06.2017r. 9.00

29.06.2017r. | 9.00 201

29.06.2017r.

9.00

505

40.06.01
T —

Koneynraums

31.05.2017r. | 14.45

25.05.2017r.-

21.06.2017r. 9.00

Koncymraus

05.07.2017

01.06.2017r. | 14.45

29.06.2017r. | 11.00

3AQUHASI ®OPMA OBYUEHHSI

40.03.01
Jr—

Koncymraum
10 Teopi rocyapersa it
npaa

01.06.2017r. | 14.45

01.06.2017r. | 14.45( 303

01.06.2017r.

14.45

Koncymraums
10 rocyapesero
npasosowy mpodpuno (1 97an)

02.06.2017r. | 14.45

Koncymraum
10 rocymaperscro-
npasosowy mpodno (2 o7an)

05.06.2017r. | 14.45

Koncymraum
D —
fpowio (1 ran)

02.06.2017r. | 14.45( 503

Koncymraums
10 yrozoio-pasosovy
fpoiio (2 ran)

22.06.2017r.-

05.06.2017r. | 14.45( 503

Koncymraum
10 yrozoio-pasosovy
npoguuo (3 sran)

05.07.2017.

06.06.2017r. | 14.45( 503

Koncymsratun
T —
npoguo (4 >ran)

07.06.2017r. | 14.45| 503

10 Teopi rocyapersa it
npasa

22.06.2017r.

22.06.2017r, |11.00{ 301

22.06.2017r.

13.00

K
10 rocyaperseno-
npasosovy npofpuio

03.07.2017r.

10 yrozomio-pasosovy
npogunio

30.06.2017r. | 9.00 505

30.06.2017r.

13.00

Jlupexrop HITIud

M.X. Tykenmokos.

Hauaabumi YOI

P.M. Jlurion




